
UCHWAŁA NR LXII.509.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Janowo 

Na podstawie § 21 i § 27 statutów sołectw Gminy Pszczew stanowiących załączniki do Uchwały Nr 
VI/44/03 Rady Gminy Pszczew z dnia 20 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw ( Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2003 roku Nr 22 poz. 429 ze zm.: Uchwała Nr XXXVIII.226.2010 z dnia 23 lipca 2010 roku 
ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 87, poz. 1209 z dnia 03 września 2010r.; Uchwała Nr XX.112.2012 z dnia 
24 maja 2012 roku ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 19 czerwca 2012r. poz. 1215) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa Sołectwa Janowo, w świetlicy wiejskiej w Janowie, w dniu           
18 sierpnia 2023r. o godz. 18:00. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Panią Monikę Załucką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4420D6C3-54D2-4ACE-BF7C-6E7A5D343451. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do uchwalonego statutu Sołectwa Janowo, wybory Sołtysa zarządza w drodze uchwały Rada 
Gminy. W związku ze złożoną rezygnacją obecnego sołtysa przeprowadzenie wyborów uzupełniających 
w Sołectwie Janowo jest uzasadnione i celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4420D6C3-54D2-4ACE-BF7C-6E7A5D343451. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII.509.2023 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


